
Zarządzenie Nr 344/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 15 października 2014 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz Przedszkola Samorządowego nr 1 „Jarzębinka” 
w Słubicach składników majątkowych Gminy Słubice

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. 
Dz. U. z 2014 r., poz. 518 ze zm.) w związku z art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Przekazuje się w nieodpłatne użyczenie na rzecz Przedszkola Samorządowego nr 

1 „Jarzębinka” w Słubicach, będącego jednostką organizacyjną Gminy Słubice na czas 

oznaczony, tj. do dnia ustanowienia trwałego zarządu, mienie gminne stanowiące część 

niezabudowanej nieruchomości gruntowej, oznaczonej nr ew. działki 502/3 o pow. 211,75 m², 

położonej w Słubicach przy ul. Kopernika, dla której Sąd Rejonowy w Słubicach prowadzi 

księgę wieczystą nr GW1S/00023526/5, celem realizacji zadań własnych gminy.

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 nastąpi na podstawie 

umowy użyczenia zawartej pomiędzy Gminą Słubice a Przedszkolem Samorządowym nr 

1 „Jarzębinka” w Słubicach w oparciu o protokół zdawczo – odbiorczy.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: DAE98B00-DE68-4936-8037-EF7FB5A6AB58. Przyjęty Strona 1




